

Demir Tolke- & Rådgivningservice ApS

Ravnsnæsvej 218
3460 Birkerød
CVR nr. 25 31 04 62

Ekstern årsrapport for 2017

(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Demir Tolke- & Rådgivningsservice ApS
Ravnsnæsvej 218
3460 Birkerød

CVR-nr.: 25310462
Hjemsted: Rudersdal
Stiftet: 1. april 2000
Regnskabsår: 2017

Direktion

Hasan Demir

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL
A1566017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2017

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance..... | 12 |
| Noter | 14 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tolke- og rådgivningsservice, investering og udlejning af ejendomme samt dermed relaterede opgaver.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -219.436.

Egenkapitalen udgør kr. 5.790.807.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

| | Note | | 2016 |
|---|------|----------|-----------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 942.875 | 1.215.116 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -879.220 | 170.055 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 2 | -289.800 | -267.533 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -641.080 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -226.145 | 476.558 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -40.043 | -24.960 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -266.188 | 451.598 |
| Skat af årets resultat | 3 | 46.752 | -314.775 |
| ÅRETS RESULTAT | | -219.436 | 136.823 |
| RESULTATDISPONERING: | | | |
| Overført resultat | | -219.436 | 136.823 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Resultatdisponering i alt | | -219.436 | 136.823 |

Balance pr. 31. december 2017

| | Note | | 31/12-16 |
|--|-------------|-------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| Grunde og bygninger | 2 | 9.736.139 | 4.690.450 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 | 292.508 | 457.786 |
| Indretning af lejede lokaler | 2 | 88.805 | 114.591 |
| Materielle anlægsaktiver | | 10.117.452 | 5.262.827 |
| Andre tilgodehavender (herunder deposita)..... | | 293.900 | 293.900 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 293.900 | 293.900 |
| ANLÆGSAKTIVER | | 10.411.352 | 5.556.727 |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 248.350 | 559.157 |
| Selskabsskat | | 28.000 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 52.998 | 0 |
| Tilgodehavender | | 329.348 | 559.157 |
| Likvide beholdninger | | 1.137.413 | 1.194.857 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | 1.466.761 | 1.754.014 |
| AKTIVER | | 11.878.113 | 7.310.741 |

Balance pr. 31. december 2017

| PASSIVER | | Note | 31/12-16 |
|--|----------|---------------------------------|--------------------------------|
| Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 5.665.807 | 5.885.243 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL | 4 | <u>5.790.807</u> | <u>6.010.243</u> |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>2.596</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | <u>0</u> | <u>2.596</u> |
| Gæld til kreditinstitutter | 5 | 4.532.000 | 0 |
| Anden gæld | | <u>1.303.617</u> | <u>301.553</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>5.835.617</u> | <u>301.553</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 108.000 | 0 |
| Anden gæld | 5 | 143.689 | 736.236 |
| Selskabsskat | | <u>0</u> | <u>260.113</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>251.689</u> | <u>996.349</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | <u>6.087.306</u> | <u>1.297.902</u> |
| PASSIVER | | <u><u>11.878.113</u></u> | <u><u>7.310.741</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

1 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

| | | |
|---|----------------|-----------------|
| Løn og gager | 750.631 | 720.180 |
| Pensioner | 96.485 | 87.468 |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.104 | -977.703 |
| | <u>879.220</u> | <u>-170.055</u> |
| Personaleomkostninger i alt | <u>879.220</u> | <u>-170.055</u> |
| Det gennemsnitlige antal ansatte andrager | <u>3</u> | |

2 Anlægsoversigt

| Materielle anlægsaktiver | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmat. og inventar | Biler | Indr. af lejede lok. |
|--|---------------------|-------------------------------------|-----------------|----------------------|
| Kostpris pr. 1. januar 2017..... | 4.936.811 | 349.921 | 645.000 | 257.858 |
| Tilgang | <u>5.144.425</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris pr. 31. december 2017..... | <u>10.081.236</u> | <u>349.921</u> | <u>645.000</u> | <u>257.858</u> |
| Afskrivninger pr. 1. januar 2017..... | -246.361 | -228.902 | -308.233 | -143.267 |
| Årets afskrivninger | <u>-98.736</u> | <u>-36.278</u> | <u>-129.000</u> | <u>-25.786</u> |
| Afskrivninger pr. 31. december 2017..... | <u>-345.097</u> | <u>-265.180</u> | <u>-437.233</u> | <u>-169.053</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017..... | <u>9.736.139</u> | <u>84.741</u> | <u>207.767</u> | <u>88.805</u> |

Afskrivninger

2016

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Bygninger | 98.736 | 98.736 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 36.278 | 36.278 |
| Biler | 129.000 | 106.733 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>25.786</u> | <u>25.786</u> |
| Afskrivninger i alt | <u>289.800</u> | <u>267.533</u> |

Noter

3 Skat af årets resultat

2016

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 266.112 |
| Årets regulering af udskudt skat | -55.594 | 48.663 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 8.842 | 0 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>-46.752</u> | <u>314.775</u> |

| | 1/1-17 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-17 |
|---|------------------|---------------------|---------------------------------------|------------------|
| 4 Egenkapital | | | | |
| Anpartskapital | 125.000 | - | - | 125.000 |
| Overført resultat | 5.885.243 | - | -219.436 | 5.665.807 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| I alt | <u>6.010.243</u> | <u>0</u> | <u>-219.436</u> | <u>5.790.807</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | 1/1-17 Gæld i alt | Afdrag 2017 | 31/12-17 Gæld i alt | Afdrag 2018 | Restgæld efter 5 år |
|----------------------|----------------------|----------------|------------------------|----------------|------------------------|
| Prioritetsgæld | 0 | 0 | 4.640.000 | 108.000 | 4.086.000 |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>1.303.617</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>5.943.617</u> | <u>108.000</u> | <u>4.086.000</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabets har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitut er der pant for kr. 4.640.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 9.736.139.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

hasan demir

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:25310462-RID:86938498

IP: 176.22.108.91

2018-06-04 14:44:53Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-06-04 14:46:04Z

NEM ID 

hasan demir

Dirigent

Serienummer: CVR:25310462-RID:86938498

IP: 176.22.108.91

2018-06-04 15:02:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2IZ70-QX672-BP614-071L6-K4KL8-6AQEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>